СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года № 31/2

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов

города Москвы»,  принимая во внимание обращение  исполняющего обязанности

главы управы Ярославского района города Москвы Ерохина И.Ф. от 18 ноября

2024 года № 01-10-909/24 (входящий номер аппарата от 18 ноября 2024 года №

155/24), Совет депутатов муниципального округа Ярославский  решил:

1.   Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Ярославский от 21 марта 2024 года № 22/7 «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию Ярославского района города

Москвы в 2024 году»:

1.1. Приложение 2 «Дополнительные мероприятия по социально-

экономическому развитию Ярославского района города Москвы в 2024 году

(материальная помощь)» изложить в редакции согласно приложению  к

настоящему решению.
2. Главе   управы   Ярославского   района города Москвы обеспечить

реализацию проведения дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Ярославского района города Москвы в 2024 году.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу Ярославского района в течение 3

дней со дня его принятия.

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ярославский от 21 марта 2024

года № 22/7 «О проведении

дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию

Ярославского района города Москвы в

2024 году»

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский                                                                                А.Ю.Батурин

http://www.admin-yar.ru/

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Ярославского

района города Москвы в 2024 году (материальная помощь)

№

п/п

ФИО
Адрес места

жительства

Льготная

категория

Размер

материальной

(денежной)

помощи

руб.

1.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

12, корп. 1, кв. 33 ВВОВ 25 000,00

2.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

22, корп. 1, кв. 85 ВВОВ 25 000,00

3.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Ротерта, д. 3,

кв.125 ВВОВ 25 000,00

4.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

132, кв. 16 ВВОВ 25 000,00

5.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

14, кв. 61

инвалид 3

группы 25 000,00

6.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Дудинка, д. 2,

корп. 1, кв. 120

мать ребенка

инвалида 25 000,00

7.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Вешних Вод ул., д.8,

корп. 2, кв. 102 ВВОВ 25 000,00

8.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Проходчиков ул., д. 4,

кв. 112

инвалид 2

группы с

детства 25 000,00

9.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославуское шоссе,

д. 135, кв. 27 ВВОВ 25 000,00

10.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Палехская, д. 6, кв.

14

многодетная

семя 25 000,00

11.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

142, кв. 776

инвалид 2

группы с

детства 25 000,00

12.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Лосевская, д. 7,

корп. 2, кв.67

инвалид 2

группы 25 000,00

13.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Лосевская, д. 7,

корп. 1, кв. 61
многодетная

семья 25 000,00

                         Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

от 28 ноября 2024 года № 31/2

2

14.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

55, кв. 18

инвалид 2

группы 25 000,00

15.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Федоскинская, д. 6,

кв.140

инвалид 3

группы 25 000,00

16.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

122, корп. 1, кв. 225

многодетная

семья 25 000,00

17.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Проходчиков ул., д. 1,

кв. 213 ВВОВ 25 000,00

18.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

118, корп. 2, кв. 138

инвалид 2

группы 25 000,00

19.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

57, кв. 35 ВВОВ 25 000,00

20.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

12, корп. 2, кв. 40

инвалид 2

группы 25 000,00

21.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы Ярославское шоссе, д.

123, кв.33

инвалид 1

группы,

инвалид-

колясочник 25 000,00

22.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Палехская, д. 12,

кв. 254

многодетная

семья 25 000,00

23.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Проходчиков, д.

17, кв. 138

инвалид 2

группы 25 000,00

24.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Палехская ул., д. 13,

кв. 34 ВВОВ 25 000,00

25.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Егора Абакумова,

д. 10, корп. 1, кв. 21

инвалид 1

группы, дети

ВОВ 25 000,00

26.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Ротерта, д. 11, кв.

156

пенсионер,

ветеран труда 25 000,00

27.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

117, кв. 344

ветеран труда,

инвалид 2

группы 25 000,00

28.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Федоскинская, д. 3,

кв. 73

мать ребенка

инвалида 25 000,00

29.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

8, к. 2, кв. 250

инвалид 2

группы 25 000,00

3

30.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Федоскинская, д. 9,

корп. 1, кв. 23

инвалид 2

группы 25 000,00

31.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Палехская, д. 12,

кв. 247

ветеран труда,

инвалид 2

группы 25 000,00

32.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Палехская, д. 7, кв.

119

пенсионер,

ветеран труда 25 000,00

33.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

109, корп.1, кв. 161

пенсионер,

ветеран труда 25 000,00

34.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское ш., д. 6,

корп.1, кв. 9

пенсионер,

ветеран труда

(пожар в

квартире

23.01.2024) 134 200,00

35.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

ул. Лосевская, д.1,

корп. 2, кв. 470 дети-сироты 25 000,00

36.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

121, кв. 20 дети-сироты 25 000,00

37.  Данные по списку управы

Ярославского района

города Москвы

Ярославское шоссе, д.

122, корп. 1, кв. 63

многодетная

семья 1 600,00

ИТОГО: 1 010 800,00